

Otázka

Žiadame obstarávateľa o doplnenie podkladov o technickú správu pre časť ARCH.

Odpoveď

Otázka je bezpredmetná, Súťažné podklady boli v predstihu doplnené o súbor PD doplnenie časť 01 ARCH.

.

Otázka

Žiadame obstarávateľa o vysvetlenie či nedošlo k duplicite položiek VV časť ARCH2-Nový stav :

- č.60-65 D+M automatických posuvných dverí D2 – D7
- č.82-83 D+M RTG pozorovacieho okna
- č.133 D+M olovených platní
- č.134 D+M krytu z oloveného plechu

s položkami vo VV pre časť Čisté priestory (pol. 8-11, 16-37).

Odpoveď

V uvedených položkách nastala v procese aktualizácie rozpočtu duplicita.

Uchádzači majú rozpočet naceňovať nasledovne:

V časti VV ARCH_ALL NS-nový stav – neoceňovať položky 60 až 65 a 82 a 83 (pozorovacie olovnaté okno 900mm x 1200mm)

Otázka

V súťažných podkladoch v bode 20.4 chýba dátum lehoty na predkladanie ponúk.

Domnievame sa správne, že lehota na predkladanie ponúk je 20.1.2023, ako je uvedené v Oznámení 49139 - WYP ?

Odpoveď

V súťažných podkladoch dátum lehoty na predkladanie ponúk nebol uvedený, pretože je už uvedený vo Výzve na predkladanie ponúk 49139-WYP (Vestník č. 255/2022 - 01.12.2022) a jej prípadné zmeny budú zverejnené formou redakčnej opravy. Odkaz na lehotu zverejnenú vo výzve bol doplnený do súťažných podkladov.